

札幌市公文書管理審議会 (令和7年度(2025年度)第1回)

日時 令和7年(2025年)9月12日(金)

13時00分から

会場 札幌市公文書館3階講堂

次 第

1 開会

2 議事・報告

- (1) 令和6年度(2024年度)公文書館事業報告について
- (2) 令和7年度(2025年度)公文書館事業計画について
- (3) マイクロフィルムの今後の取扱いについて
- (4) 公文書の管理に関するガイドラインの改正について

3 閉会

※ 配布資料

- ・ 令和6年度(2024年度)札幌市公文書館事業報告…資料1
- ・ 令和7年度(2025年度)札幌市公文書館事業計画…資料2
- ・ マイクロフィルムの今後の取扱いについて…資料3
- ・ 公文書の管理に関するガイドラインの改正概要…資料4-1
- ・ 公文書の管理に関するガイドライン(令和7年3月改正)(新旧対照表)…資料4-2
- ・ 公文書の管理に関するガイドライン(令和7年9月改正)(新旧対照表)…資料4-3
- ・ 公文書の管理に関するガイドライン(改正後全文)…資料4-4
- ・ 「札幌市公文書管理審議会」委員名簿…参考1
- ・ 札幌市公文書管理審議会規則…参考2